Nedis.nl/PIPS200024
 Datasheet | Inverter Pure
Ingangsvoltage: 24 V DC | Apparaat stroomoutput: 2 | 230 V AC 50 Hz |
2000 W | Piekvermogen: 4000 W | Type stopcontact: F (CEE 7/3) |
Screw Terminal | Rendement: 85 % | Zuivere sinusgolf | Zekering |
Blauw
Merk: Nedis  | Artikelnummer: PIPS200024  | Product EAN number: 5412810300662
 Productspecificaties
 Apparaat stroomoutput  2
 Ingangsvoltage  24 V DC
 Kleur  Blauw
 Materiaal  Aluminium
 Maximale stroomverbruik  4000 W
 Piekvermogen  4000 W
 Rendement  85 %
 Stekkertype  Screw Terminal
 Screw Terminal
 Type stopcontact  F (CEE 7/3)
 Type stroombron  Auto Aangedreven
 Uitgangs voltage  230 V AC 50 Hz
 Uitgangssignaalvorm  Zuivere sinusgolf
 Uitgangsvermogen  2000 W
 Veiligheidsfuncties  Hittebescherming
 Lage
Batterijspanningsbescherming
 Overlaadbescherming
 Te Hoge
Invoervoltagebescherming
 Te Lage
Invoervoltagebescherming
 Uitgang
Kortsluitingsbescherming
 Werkt met afstandsbediening  Ja
 Zekering  Ja
 Verpakkingsinformatie
Merk Nedis
Ordercode PIPS200024
EAN single product: 5412810300662
EAN Inner carton:
EAN Outer carton: 5412810374120
Verpakking
Inhoud verpakking Omvormer
Snelstartgids
Aantal L x B x H(mm) Gewicht
1 330 mm 150 mm 455 mm 6460 g
2 355 mm 325 mm 475 mm 13730 g